
UCHWAŁA NR XIX  / 116  / 2016 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 27 lipca 2016 r.

w  sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 
446 ), art. 24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 r., poz. 139) oraz rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 
2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886) Rada Gminy Rejowiec 
Fabryczny uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny, na okres 
od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. w wysokości 2,50 zł netto za 1 m3 plus podatek VAT, za dostarczaną 
wodę dla wszystkich odbiorców.

2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny, na okres 
od 1 września 2016 r.  do 31 sierpnia 2017 r. w wysokości 3,70 zł netto za 1 m3 plus podatek VAT, za 
odprowadzone ścieki dla wszystkich odbiorców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Maziarz

Id: A670A81E-6EF8-42AA-93B8-C92F46A26ADA. Podpisany Strona 1




